

报价明细表

狄坂村改造报价单

序号	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价	备注
	桃咖啡					
1	墙砖铲除后粉刷	m ²	6.65	30	199.42	水泥/黄沙/人工
2	吊顶拆除	m ²	40.00	15	600.00	人工
3	原墙面涂料铲除	m ²	76.80	8	614.44	人工
4	原顶面木梁修补	项	1.00	3000	3000.00	去除丝杆/腻子修补/打磨
5	顶面木梁刷色	项	113.17	180	20370.60	打磨/一底两面
6	顶面灰色乳胶漆	m ²	15.00	50	750.00	立邦
7	石膏板隔墙	m ²	12.78	150	1917.00	轻钢龙骨/泰山石膏板
8	顶面线型灯带	m	4.20	100	420.00	30*20
9	球形玻璃吊灯	个	14.00	650	9100.00	
10	艺术造型吊灯	个	1.00	5000	5000.00	
11	墙面有色乳胶漆	m ²	76.80	45	3456.20	立邦
12	白色人造石窗台板	m	10.95	280	3066.00	15mm厚
13	金属踢脚线	m	31.66	100	3166.00	80mm高, 含基层
14	砖砌花台	m	10.40	150	1560.00	多孔砖/水泥/黄沙/人工
15	花台粉刷	项	2.00	130	260.00	水泥/黄沙/人工
16	花台贴砖	项	2.00	200	400.00	水泥/黄沙/人工
17	仿真景观	项	2.00	8000	16000.00	
21	定制服务台	m	4.20	1500	6300.00	含五金/模压门
22	白色人造石台面	m	4.20	850	3570.00	15mm厚
23	服务台背景墙	m ²	5.04	1200	6048.00	
24	服务台内嵌造型	项	1.00	2000	2000.00	轻钢龙骨/泰山石膏板
25	开关插座	个	15.00	40	600.00	
26	场地水电安装及辅材	m ²	69.00	130	8970.00	含空调电源及电箱
27	桃咖啡发立体字	项	1.00	3000	3000.00	含空调电源及电箱
28	霓虹灯	项	1.00	4000	4000.00	
				小计:	104367.65	
	印象屋					
2	墙砖铲除后粉刷	m ²	6.65	30	199.42	水泥/黄沙/人工
3	吊顶拆除	m ²	68.37	15	1025.57	人工



4	原墙面涂料铲除	m ²	76.80	8	614.44	人工
5	原顶面木梁修补	项	1.00	3000	3000.00	去除丝杆/腻子修 补/打磨
6	顶面木梁刷色	项	113.17	180	20370.60	打磨/一底两面
7	顶面灰色乳胶漆	m ²	15.00	50	750.00	立邦
8	木质吊灯	个	18.00	650	11700.00	
9	造型石膏板双墙	m ²	12.17	300	3650.40	轻钢龙骨/泰山石 膏板
10	反光灯带	m	5.65	150	847.50	
11	黑色不锈钢包边	m	5.65	150	847.50	
12	喷绘墙布	m ²	2.55	500	1275.00	
13	冲孔木饰面	m ²	1.20	1500	1800.00	
14	墙面有色乳胶漆	m ²	76.80	45	3456.20	立邦
15	金属踢脚线	m	31.66	100	3166.00	80mm高, 含基层
16	边柜展示台	m	23.74	2000	47480.00	含五金/模压门
18	暗藏灯带	m	23.74	150	3561.00	
19	开关插座	个	15.00	40	600.00	
20	场地水电安装及辅材	m ²	69.00	130	8970.00	含空调电源及电箱
21	墙面灯箱	m ²	12.87	1000	12870.00	软膜灯箱
				小计:	126183.62	
三 米仓						
1	顶面喷灰漆	m ²	210.00	150	31500.00	
2	顶面框架造型	m	20.00	300	6000.00	
3	球形玻璃吊灯	个	12.00	650	7800.00	
4	艺术吊灯	个	1.00	5000	5000.00	
5	石膏板双层隔墙	m ²	180.00	300	54000.00	轻钢龙骨/泰山石 膏板
6	墙面有色乳胶漆	m ²	148.44	45	6679.80	立邦
7	墙面文化石铺贴	m ²	22.08	200	4416.00	
8	定制木纹铝方通	m ²	4.80	150	720.00	
9	艺术麻绳	m	2550.00	20	51000.00	直径30mm, 间距 200mm
10	地面垫层	m ²	156.00	30	4680.00	干硬性水泥砂浆/ 人工
11	地砖铺贴	m ²	156.00	60	9360.00	水泥/黄沙/人工/ 填缝剂
12	800*800 地砖	m ²	156.00	120	18720.00	仿古灰色地砖
13	金属踢脚线	m	32.70	100	3270.00	80mm高, 含基层
14	定制服务台	m	17.00	1500	25500.00	含五金/模压门
15	灰色人造石台面	m	17.00	1200	20400.00	15mm厚

16	开关插座	个	30.00	40	1200.00	
17	场地水电安装及辅材	m ²	156.00	130	20280.00	含空调电源及电箱
18	文化展墙之24节气	m ²	11.25	900	10125.00	8+3亚克力水晶字 +1公分雪弗板UV+ 墙布
19	文化展墙之改善生态	m ²	32.50	900	29250.00	8+3亚克力水晶字 +1公分雪弗板UV+ 墙布
20	文化展墙之现代农业	m ²	16.25	900	14625.00	8+3亚克力水晶字 +1公分雪弗板UV+ 墙布
21	文化展墙之红色助农	m ²	12.50	900	11250.00	8+3亚克力水晶字 +1公分雪弗板UV+ 墙布
22	文化布置之米仓发光字	套	1.00	5000	5000.00	
23	狄板云游览小程序	项	1.00	50000	50000.00	集线上游览、知识 科普、互动问答的 小程序制作
				小计:	390775.80	
四	村史馆					
1	石膏板隔墙	m ²	200.00	150	30000.00	
2	地面垫层	m ²	112.65	30	3379.53	干硬性水泥砂浆/ 人工
3	地砖铺贴	m ²	112.65	60	6759.06	水泥/黄沙/人工/ 填缝剂
4	800*800 地砖	m ²	112.65	120	13518.12	仿古灰色地砖
5	墙面有色乳胶漆	m ²	153.30	42	6438.43	立邦
8	金属踢脚线	m	58.96	120	7075.20	80mm高, 含基层
10	开关插座	个	15.00	40	600.00	
11	顶面软膜灯带	m	30.00	350	10500.00	
12	顶面明装射灯	个	32.00	90	2880.00	
13	场地水电安装及辅材	m ²	112.65	130	14644.50	含空调电源及电箱
14	文化展示区(狄板村史文化、乡贤名人文化、运河文化、农耕文化)	m ²	168.58	1300	219154.00	亚克力水晶字、雪 弗板UV、墙布、 木格栅造型、石膏 板造型、内饰灯带
				小计:	314948.84	
五	新时代文明实践站					
1	石膏板造型顶	m ²	43.00	200	8600.00	
2	顶面木纹铝方通	m ²	155.00	150	23250.00	



3	原顶面喷深灰色涂料	m ²	184.15	30	5524.50	
4	顶面白色乳胶漆	m ²	43.00	50	2150.00	立邦
5	地面垫层	m ²	155.00	30	4650.00	干硬性水泥砂浆/ 人工
6	地砖铺贴	m ²	155.00	60	9300.00	水泥/黄沙/人工/ 填缝剂
7	800*800 地砖	m ²	155.00	120	18600.00	仿古灰色地砖
8	定制书柜	m ²	20.88	1900	39672.00	含五金/模压门
9	定制服务台	m	4.71	4000	18840.00	含弧形砖
10	墙面有色乳胶漆	m ²	145.90	45	6565.50	立邦
11	金属踢脚线	m	58.50	100	5850.00	80mm 高, 含基层
12	顶面斗胆灯	个	35.00	100	3500.00	
13	开关插座	个	20.00	40	800.00	
14	场地水电安装及辅材	m ²	155.00	130	20150.00	含空调电源及配电箱
15	文化展墙之六大平台	m ²	11.00	900	9900.00	8+3 亚克力水晶字 +1公分雪弗板 UV + 墙布
16	文化展墙之新时代文明实践	m ²	8.25	900	7425.00	8+3 亚克力水晶字 +1公分雪弗板 UV + 墙布
17	文化展墙之组织架构	m ²	5.75	900	3450.00	8+3 亚克力水晶字 +1公分雪弗板 UV + 墙布
18	文化展墙之理论宣讲 工作法	m ²	11.00	900	9900.00	8+3 亚克力水晶字 +1公分雪弗板 UV + 墙布
19	狄板新时代文明实践 云展览	项	1.00	30000	30000.00	制作线上云展览小 程序
				小计:	228127.00	
六	室外美陈及导览导视					
1	民房整面 3D 墙绘及局 部点位墙绘	m ²	160.00	280	44800.00	墙绘
2	导视设计 (村情介绍、 停车场立牌、点位介绍 共 5 个户外装置)	套	1.00	89000	89000.00	1.5 厚镀锌板烤木 纹漆+丝网印刷
3	导视设计 (安全标语、 垃圾桶、警示标语共 7 个户外装置)	套	1.00	72000	72000.00	1.5 厚镀锌板烤木 纹漆+丝网印刷
4	智慧农业生态体系基	套	1.00	12000	12000.00	混凝土浇筑 木柱



基础					
5	智慧农业生态体系及软硬件（实时检测气风、温湿度等气象要素的数据变化）	套	1.00	50000	50000.00
6	村内局部美陈 DP 点（乡村振兴 禾下乘凉）	套	1.00	40000	40000
7	村内局部美陈 DP 点 滚轮美陈	套	1.00	16000	16000
8	村内局部美陈 DP 点（木头人）	套	1.00	23800	23800
				小计:	347600.00
七	其他项目				
1	设计费	项	1.00	150000	150000.00
2	材料运输及搬运费	m ²	550.00	20	11000.00
3	垃圾清理费	m ²	560.00	12	6720.00
				小计:	167720.00
八	税金		6%		100783.38
总价:					1780506.29

